
 
 

 
 

 Prot.  5438/C14                                                                             Taranto, 20 ottobre 2021 

 

 

All’Albo della Scuola 

Al sito web 

www.scuolagalilei.gov.it 

 

 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
  

VISTA  la legge 13 luglio 2015, n.107, recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione e 

formazione e delega  per il riordino delle disposizioni legislative”; 

 

VISTO  l’Avviso pubblico del M.I. Prot. AOODGEFID n. 20480 del 20/07/2021 per la 

realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole, di cui al Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014- 2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 

“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 

COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell'economia Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro 

all’interno degli edifici scolastici”; 

 

VISTA la candidatura prot. 1056959 presentata da questa Istituzione scolastica in data  

27/07/2021 

 

VISTA  la nota del M.I. Prot. AOODGEFID n. 40055 del 14/10/2021 con la quale è stato 

comunicato a questa istituzione scolastica che, con decreto del Direttore della 

Direzione Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la 

scuola digitale del 14 ottobre 2021, n. 333, è stata ammessa a finanziamento per il 

PON “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” di cui 

all’Avviso pubblico M.I. Prot. AOODGEFID n. 20480 del 20/07/2021, CUP: 

F59J21006280006, Codice identificativo progetto: 13.1.1A-FESRPON-PU2021-32 

 

VISTE  le linee guida e norme di riferimento per le iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 

2014/2020; 

 

VISTO  il D.I. n. 129/2018; 

http://www.scuolagalilei.gov.it/


RILEVATO che si tratta di entrate finalizzate; 

 

DECRETA 

 

di assumere a bilancio della scuola, per l’annualità 2021, i  seguenti importi finanziati: 

 

 
ENTRATE USCITE 

Aggregato-voce Importo Aggregato-voce Importo 
Aggregato 02 “Finanziamenti dall’Unione 

Europea  ”(liv.1- aggregato)-01 “Fondi 

europei di sviluppo regionali (FESR) 

(liv.2-voce) “Pon per la scuola (FESR)-

REACT EU”(liv.3) 

 

 

€  77.689,12 

Aggregato A03 voce 42 – 

REALIZZAZIONE DI RETI 

CABLATE E WIRELESS – 

AVVISO 20480 DEL 

20/07/2021 

 

 

€  77.689,12 

 

 

Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio di Istituto per la formale presa d’atto e pubblicato 

all’albo dell’Istituzione scolastica. 
 

           

 Il Dirigente Scolastico 

                                                                                 Dott.ssa Antonietta IOSSA 

 


